
NMNMSML20180290Dodatek č.1
i

like smlouvě o dílo uzavřené dne 11.07.2018 na provedení díla „Rekonstrukce lesní cesty
Svážnice" (dále jen jako „ Smlouva o dílo “)

Smluvní strany

1. Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města 
IČ: 00294900 
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č.Ú.: 1224751/0100 
(dále jen „objednatel1)

a

2. Okrouhlický s.r.o.
se sídlem Zemědělská 1131 500 03 Hradec Králové
zastoupená Milanem Okrouhlickým - jednatelem společnosti
ve věcech technických je oprávněn jednat: Jan Vojíř - vedoucí přípravy a výroby
Martin Toms - autorizovaný technik a hlavní stavbyvedoucí
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné
IČ: 25255819
DIČ: CZ25255819
bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 
č.Ú. :258202048/0300
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C vl. 
10483
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. XIV, odst.1 
Smlouvy o dílo tento Dodatek č.1 k předmětné Smlouvě o dílo, kterým se výše specifikovaná 
Smlouva o dílo mění následovně:

Čl. I.

Bod 1. V ČI. IV Smlouvy o dílo „Cena díla“, odst. 1, ve znění Dodatku č.1 se text ve znění:

1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. I této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 3 722 000.- Kč bez DPH,
(slovy: třimilionysedmsetdvacetdvatisíckorunčeských)
(dále jen ,,cena“).
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

2. Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve 
smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou 
dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 
Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn a doplňků.
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ruší a nahrazuje textem:

3. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 3 722 000,- Kč bez DPH 
(dále jen ,,cena“).

4. Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána k ekonomické činnosti a ve 
smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11.2011 bude pro tuto zakázku aplikován režim 
přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění 
pozdějších změn a doplňků. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně 
doklad s náležitostmi podle § 29 a násl. zákona č.235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších 
předpisů.

Bod 2. Tímto dodatkem se v Čl. V „Platební podmínky" vypouští odst. 10 a 11 a tímto se 
také mění číslování původních odstavců 12, 13 na 10 a 11.

Čl. II

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č.1 .nedotčené zůstávají v 
platnosti.

2. Zhotovitel podpisem tohoto dodatku souhlasí s uveřejněním celého textu dodatku v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto dodatku v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, 
který je povinen tento dodatek bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření 
dodatku odeslat k uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto dodatku č.1 nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel bude v průběhu realizace díla dle tohoto 
dodatku č.1 pořizovat fotodokumentaci tohoto díla (stavby), včetně videozáznamů, a to 
zejména za účelem doložení dodržení podmínek provedení díla.

6. Zhotovitel bere na vědomí, že dokumentace, kterou objednatel zhotoviteli poskytl, může 
obsahovat osobní údaje, a tato je zhotoviteli poskytnuta pouze a jedině za účelem realizace 
předmětu tohoto dodatku č.1. Za jiným účelem nemohou být poskytnuté osobní údaje 
zhotovitelem použity.

7. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 
128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v 
souvislosti s uzavřením tohoto dodatku č.1.

8. Tento dodatek byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží 
dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení tohoto dodatku. Toto ujednání platí i pro 
všechny návrhy změn a dodatky k této smlouvě.
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Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v centrálním registru smluv.
Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č.1.
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